
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
07.10.2020           № 280   
 
Про присвоєння та впорядкування 
адрес об’єктам нерухомого майна 
гр.Тимченка В.М.  *** 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, абзацу 2 частини 2 частини 6 статті 79/1 Земельного кодексу України, 
Тимчасового порядку реалізації експериментального проєкту з присвоєння 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367, у 
зв’язку з поділом власної земельної ділянки (кадастровий номер 
5323810100:50:023:0177) загальною площею 0,0699 га на дві частини, 
подальшим відчуженням частини земельної ділянки та розташуванням 
декількох об’єктів нерухомого майна за однією адресою, з метою 
впорядкування адресного господарства міста, враховуючи витяги з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку від 07.08.2019, від 18.09.2020, 
інформацію з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 
22.09.2020, на підставі заяви гр.Тимченка В.М. від 22.09.2020 № П 18184 та 
поданих документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

 1. Земельній ділянці № 1 (для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд) площею 0,0495 га, що розташована по *** 
та належить на праві приватної власності громадянину Тимченку В.М., присвоїти 
адресу: 

***. 
2. Земельній ділянці № 2 (для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, кадастровий номер 
5323810100:50:023:0639) площею 0,0204 га, що розташована по *** та належить на 
праві приватної власності громадянину Тимченку В.М., залишити адресу: 

      ***. 
3. Житловому будинку Б-1 розміром 7,05х11.49 м (з прибудовами б, б1), що 

належить гр.Тимченку В.М. та готовий до експлуатації (декларація про готовність 



об’єкта до експлуатації від 02.04.2019                                     № ПТ 181190923344), і 
розташований на власній земельній ділянці площею                  0,0495 га, 
впорядкувати адресу: 

адреса до впорядкування: ***; 
адреса після впорядкування: ***. 
4.  Господарським будівлям і спорудам (гараж В, літня кухня Г, погріб під Г, 

убиральня Д), що належать гр.Тимченку В.М. та готові до експлуатації (декларація 
про готовність об’єкта до експлуатації від 02.04.2019                      № ПТ 
181190923344), і розташовані на власній земельній ділянці площею 0,0204 га, 
залишити адресу: 

***.  
5. Рекомендувати гр.Тимченку В.М. внести зміни до технічної документації 

на домоволодіння № 256 ***. 
 
 

 

Виконувач обов’язків  
міського голови                                                                     І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


